
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№259 
14 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Постъпила жалба от Българска социалистическа 

партия,участваща в КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ, чрез Иван Маринов Каракашки, в качеството му на пълномощен 

представител на БСП, с Пълномощно рег.№146/07.09.2015 г. и като представляващ 

местна коалиция „За промяна”, срещу Петър Георгиев Паунов за това, че по време на 

неплатен отпуск, продължава да използва кабинета си в община Кюстендил. 

Жалбата е отправена до ОИК-Кюстендил и е заведена в общия вх.регистър под 

№179/14.10.2015 г. и в регистъра за жалби под №15/14.10.2015 г. 

След  докладване на жалбата и обсъждане на информацията изнесена в нея, за 

това, че кмета Петър Георгиев Паунов, по време на неплатения си отпуск  използва 

общински ресурс, състоящ се в използване на кабинета си в община Кюстендил за 

провеждане на срещи с граждани и бизнесмени, агитирайки ги в негова полза на 

предстоящите местни избори, насрочени за 25 октомври 2015 г., комисията по жалби и 

сигнали предлага да се изискат записите от камерите, находящи се  в община 

Кюстендил за периода от 25.09.2015 г. до 13.10.2015 г., като горното е необходимо за 

проверка и да се установи дали има нарушение на чл.474,ал.1, във връзка с чл.168, ал.3 

от ИК. 

С оглед изложеното и на основание чл.186, ал.1 във връзка с чл.87, ал.1, т.22 и 

чл.88, ал.1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

Възлага на председателя на ОИК- Кюстендил да извърши проверка на даденият 

сигнал и да докладва резултатите от проверката на следващо заседание на ОИК.  

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

  

       Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 


